
Porta-voz nº 2100 - Uberaba, 10 de Agosto de 2022

CODIUB
CODIUB

Licitações e Contratos

Extrato

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
Nº 020/2022

CONTRATANTE: COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE INFORMÁTICA DE UBERABA – CODIUB.
CONTRATADA: CLICK TECNOLOGIA E TELECOMUNICAÇÃO S.A.
OBJETO: O presente contrato tem por objeto a contratação de empresa especializada

no fornecimento de soluções de telecomunicação para atender as demandas
atuais da CODIUB e para suportar novas aplicações. Entre as diversas opções
de serviço de telecomunicação existente, este instrumento se restringe aos
serviços de INTERNET, no que tange a links de acesso assimétrico, e que
corresponde a um total de 300 (trezentos) links de 600Mbps e 50 (cinquenta)
links de 60Mbps, conforme Edital e Termo de Referência.

PRAZO: 60 (sessenta) meses.

VALOR GLOBAL
ESTIMADO:

R$ 2.089.620,00 (dois milhões, oitenta e nove mil, seiscentos e vinte
reais).

LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico nº 008/2022.

Uberaba/MG, 03 de agosto de 2022.
Companhia de Desenvolvimento de Informática de Uberaba - Codiub

Keila Cristina Rocha Fialho dos Santos
Diretora Presidente

.......................................................................................................................................................................................................................................................

CODAU
CODAU

COMPANHIA OPERACIONAL DE DESENVOLVIMENTO, SANEAMENTO E AÇÕES URBANAS - CODAU
ERRATA

PORTA-VOZ Nº. 2097

Onde se leu: Leia-se
PORTARIA Nº100 – Art. 1º Designar, os servidores abaixo
mencionados, para atuarem como PREGOEIROS e EQUIPE
DE APOIO, âmbito desta Autarquia, no período de 01 de
Junho de 2022 a 31 de Dezembro de 2022.

PORTARIA Nº100 – Art. 1º Designar, os servidores abaixo
mencionados, para atuarem como PREGOEIROS e EQUIPE
DE APOIO, âmbito desta Autarquia, no período de 01 de
Agosto de 2022 a 31 de Dezembro de 2022.

PORTARIA Nº100 – Art. 4º Revogadas as disposições em
contrário, em especial à Portaria nº38/2022.

PORTARIA Nº100 – Art. 4º Revogadas as disposições em
contrário, em especial à Portaria nº70/2022.

.......................................................................................................................................................................................................................................................

44


